



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025

№ 194

О внесении изменений в постановление от 02.11.2024 № 2521а «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы», состава комиссии, организации деятельности общественной комиссии, включения общественных территорий, подлежащих благоустройству на 2025-2030 годы, включения дворовых территорий многоквартирных домов в программу «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы»

На основании постановления Правительства Амурской области от 25.09.2023 № 802 «Об утверждении государственной программы Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области», в целях реализации мероприятий формирования современной городской среды,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 02.11.2024 № 2521а «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы», состава комиссии, организации деятельности

общественной комиссии, включения общественных территорий, подлежащих благоустройству на 2025-2030 годы, включения дворовых территорий многоквартирных домов в программу «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» следующие изменения:

- 1.1. В заголовке постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.2. В пункте 1 постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.3. В пункте 2 постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.4. В пункте 3 постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.5. В пункте 4 постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.6. В пункте 5 постановления слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.7. В заголовке Приложения № 1 слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.8. В пункте 1 Приложения № 1 слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.9. В пункте 2 Приложения № 1 слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».
- 1.10. В пункте 4 Приложения № 1 слова: «Формирование современной городской среды на 2025-2030 годы» заменить словами: «муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды на территории г. Белогорск».

2. Внести постановление в подраздел 7.7 раздела 7 «Управление городским хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ-начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву

Глава города Белогорск

С.Ю. Мелюков